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Treść

6 maja 2013 roku Zespół Szkół Podstawowo – Gimnazjalnych im. Jana Pawła II w Łososinie Dolnej obchodził Święto Szkoły, któremu
patronował bł. Jan Paweł II.

Organizatorami tegorocznego święta były panie: Urszula Zelek, Monika Piwowar, Magdalena

Bryniak, Paulina Zelek, Ewa Oleksy – Kuźma, Anna Pajor oraz pan Jacek Grzegorzek i pan Andrzej Kuźma.

W uroczystościach tych uczestniczyła cała społeczność szkolna oraz grupa uczniów wraz z opiekunami z zaprzyjaźnionej szkoły w
Crescentino.

O godz. 9.00 rozpoczęła się uroczysta Msza święta, po której wszyscy
obejrzeli spektakl teatralny pt. „Mały Książę”, przygotowany przez
nauczycieli gimnazjum w Łososinie Dolnej: panią Wiolettę Hajek, panią
Bogusławę Połomską – Kuźmę, panią Lucynę Stach, panią Krystynę
Malinowską oraz panią Ewę Oleksy – Kuźmę.  
 Dużą pomocą w pracach przy spektaklu służyli rodzice uczniów.
Pomagali w dopracowywaniu kostiumów i dekoracji. Inicjatywą wykazali
się: Stanisława Krawczyk, Halina Pawłowska, Agnieszka Mliczek, Renata
Stachoń, Elżbieta Bryniak, Rafał Kuźma. W spektaklu tym zagrali rodzice, dzieci oraz nauczyciele
Zespołu Szkół Podstawowo – Gimnazjalnych im. Jana Pawła II w Łososinie Dolnej w składzie:

Narrator – Andrzej Pajor

Mały Książę – Hubert Szot

Róża – Anna Pysno

Król – Edward Oleksy



Próżna – Krystyna Biernacka

Bankier – Marek Połomski

Żmija – Barbara Krzyżak

Lis – Lidia Adamczyk

Geograf – Marek Orzeł

Narrator II – Magdalena Słomka

Soliści – Małgorzata Kuźma – Śliwińska, Małgorzata Wygoda

Róże – grupa baletowa z gimnazjum prowadzona przez panią Ewę Oleksy – Kuźmę w składzie: Wiktoria Kuźma, Justyna Hila,
Zofia Pawłowska, Karolina Hołyst, Weronika Sroka, Kinga Gwóźdź, Kinga Klimek, Paulina Dynowska.

Myślą przewodnia spektaklu były słowa „ Dobrze widzi się tylko sercem”.

Po przedstawieniu dyrektor szkoły wręczył nagrody zwycięzcom konkursu wiedzy o patronie szkoły bł. Janie Pawle II, którego
organizatorką była pani Celina Kołodziej.

I miejsce-  Agnieszka Bednarek kl VI a

II miejsce – Kinga Pajor kl. VIb

III miejsce – Zuzanna Romanek kl. VIb

IV miejsce Zuzanna Słowińska kl IVb

V miejsce – Aleksandra  Witek kl VIa i Alicja Biernacka Va

Na scenie pojawili się goście z Crescentino oraz grupa naszych uczniów wraz z opiekunami, którzy w październiku pojadą do Włoch i
nastąpiła wymiana upominków. Następnie goście zaśpiewali włoskie piosenki, co zostało nagrodzone gromkimi brawami.

Na zakończenie części oficjalnej wystąpiła grupa folklorystyczna Mali Jakubkowianie, których opiekunem artystycznym jest pani
Zdzisława Wolińska.

Po części oficjalnej uczniowie udali się na boisko szkolne, gdzie czekały ich liczne atrakcje:

kiełbaski oraz soczki ufundowane przez Radę Rodziców●

ciasta przygotowane przez rodziców dzieci●

malowanie twarzy●

mecz uczniowie – nauczyciele, którego wynik rozstrzygnęły rzuty karne na korzyść uczniów●

cukierki zrzucane z przelatującego nad boiskiem szkolnym samolotu●



konkurs plastyczny z nagrodami. Zwycięzcami zostali:●

w klasach I-III: Karolina Maciaś, Patrycja Pajor, Emilia Jaśkiewicz

w klasach IV-VI: Emilia Orzechowska, Zuzanna Słowińska, Karolina Jewulska, Karolina Wojtas, Klaudia Kras, Krystian Rak

w gimnazjum: Klaudia Kuźma, Marlena Puchal, Karolina Ziółkowska,
Magdalena Bryniak. 

Podczas całej imprezy na boisku szkolnym grał zespół "Muzyczna Banda".
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